
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 

 
 

Lehtykäinen
3 / 2025

Pirkanmaan piirin 50-vuotisjuhla 
Oriveden liikuntahallilla 27.8.
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Tervehdys!
Allakassa on kääntynyt uusi kuukausi, joka armotta ker-
too meidän menevän kohti talvea. Nyt meillä on vain 
muistot kesästä. Kaikilla meillä on varmasti mukavia 
muistoja tallennettuna muistojemme helminauhaan. 
Viimeisempänä muistona liki 400 henkilöllä on varmasti 
piirimme 50-vuotisjuhla Oriveden liikuntahallilla 27.8.
 
Juhla aloitettiin kahvitarjoilulla ja myös suolaista maku-
palaa oli tarjolla mustamakkaran muodossa. Kahvitar-
joilusta vastasi Tampereen Seudun Sotilaskotiyhdistys. 
Oriveden yhdistyksen väki loihti liikuntahallista juhlati-
lan, vastasi omalta osaltaan tarjoiluista sekä liikenteen-
ohjauksesta.

Juhlan alussa yleisöllä oli mahdollisuus seurata yhdis-
tysten ja naapuripiirien onnittelutervehdysten vastaan-
ottoa.

Juhlan ohjelma koostui yhdistysten esittämistä ohjel-
manumeroista. Sydänhämeen ja Ylöjärven yhdistykset 
esittivät senioritansseja ja samalla saimme todeta, että 
senioritansseja voi lähestyä eri näkökulmista. Juhlan 
alussa piirimme puheenjohtaja Timo Leppäkoski toi-
votti juhlaväen tervetulleeksi. Useat yhdistykset toivat 
juhlaan laulutervehdyksensä; Tampereen, Ruoveden, 
Hämeenkyrön, Kuoreveden, Längelmäen, Vesilahden 
ja Kangasalan yhdistykset. Musiikkitervehdys tuli Ikaa-
listen yhdistykseltä. Tervehdyksensä juhlaan toivat 
Tampereen hiippakunnan piispa Matti Repo ja Eläkelii-
ton puheenjohtaja Raimo Ikonen. Juhlassa muistimme 
piirin kevätkokouksessa kutsuttuja kunniajäseniä Kauno 
Perkiömäkeä, Sointu Liukkoa, Reijo Herrasta ja Lilja Poh-
jaa kunniatauluilla sekä kukkakimpuilla. Myös piirimme 
historiikin toinen osa julkistettiin juhlassa ja siitä jaettiin 
ensipainokset. Juhlan juontajana toimi Ritva Viitaniemi 
ja kuvaajana Pertti Flinck.

Valtavan isot kiitokset kaikille juhlaan osallistuneille ja 
erityiskiitos Oriveden yhdistyksen talkooväelle upeasta 
talkootyöpanoksestanne!

Näissä tunnelmissa toivotamme väririkasta syksyä,
Timo, piirin puheenjohtaja & 
Elina, piirin toiminnanjohtaja
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Suomalaisuus on kasvanut ajan saatossa 
heimoista ja maakunnista.  Varsinaisesti 
maakuntaidentiteetti muotoutui 1800-luvun 
kansallisen heräämisen myötä. Erityisesti 
Zacharias Topeliuksen Maamme kirjan 
kuvaukset eri heimojen piirteistä ja tavoista 
vahvisti nykypäivään kestäneen mielikuvan. 
Maakuntien erilaisuuden voi vahvemmin 
kokea erityisesti kulttuurin rikkaudessa eri 
maakunnissa.

Eläkeliittokin on rakentunut aallon lailla 
maakunnittain. Maakunnallisuus ja paikal-
lisuus ovat olleet liiton voimavara, onhan 
toimintamme erityisen vahvasti lähitoimin-
taa ikäihmisten hyväksi. Kulttuuritoiminta on 
ollut liittomme toiminnassa yksi eläkeläisten 
hyvinvoinnin kulmakivistä. Nyt se on nos-
tettu enemmän esille liiton toiminnassa. 
Kulttuuri ei ole pelkästään taidetta, musiikkia 
tai kirjallisuutta vaan myös tapa, jolla ihmiset 
elävät, jakavat kokemuksia ja toimivat yhdes-
sä, mikä jättää jäljen.

Parasta on, kun tekeminen tai kokeminen 
tapahtuvat yhdessä. Esim. taide-elämys koe-
taan usein yhdessä ventovieraiden kanssa, 
mistä syntyy ryhmärajat ylittävä luottamuk-
sen ja läsnäolon tunne. Ihminen tarvitsee 
kanssaihmisyyden tunnetta hyvinvoinnin 
tueksi.

Kansainvälisessä seminaarissa käsiteltiin 
Euroopan kansojen onnellisuutta. Suomen 
onnellisuuden lähteistä puhuttaessa nousi 
esiin laajan yhdistystoiminnan merkitys, 
lähes jokainen kuuluu johonkin järjestöön. 
Myös ehdotettiin talkookulttuuria tanssei-
neen, kesäteattereita ja laajaa kuorolau-
lantaa. ”Suomalaiset harjoittelevat talvet 
ja esiintyvät kesät toinen toisillenne.” No, 
varmaankin totta toinen puoli.

Suomessa kuoroharrastus ja talkoot kuvasta-
vat parhaiten väestön sosiaalista pääomaa ja 
lisäävät sosiaalisen läsnäolon tunnetta. Lau-
lunopettajanikin kannusti minua laulamaan 
luokan kuorossa lohduttamalla ”kannattaa 
olla mukana sosiaalisen läsnäolon tunteen 
vuoksi, vaikkei lauluääntä olisikaan”.
Vapaaehtoistyö perustuu keskinäiseen 
luottamukseen, antamisen ja saamisen iloon. 
Joten ei ole ihme, että tutkimukset osoitta-
vat sen olevan yksi vahvimmista terveyttä 

edistävistä ja hauskoista eläkeläisten harras-
tuksista. Se näkyy myös eläkeikää lähesty-
vistä ihmisistä. Hyvin moni aikoo eläkkeellä 
osallistua jonkinlaiseen vapaaehtoistyöhön. 
Siinä on jotain, se vetoaa ihmisyyteen.

Aivotutkimus on viime vuosikymmeninä 
syventynyt erilaisen kulttuurin vaikutukseen 
ihmisen hyvinvointiin. Taide aiheuttaa sekä 
taidetta itse tekevälle kuin siitä nauttivalle 
hyvin samanlaisia aivojen neuroniverkon 
aktivoitumisia. Sama vaikutus syntyy myös 
arkisten miellyttävien kulttuuriharrastusten 
kuten yhteisen kortinpeluun, ruuanlaiton, 
kutomisen tai autojen rassailun kautta.

Kulttuurin merkitys on viety mm Kanadassa 
ja Englannissa niin pitkälle, että kulttuuri-
setelit ja kulttuurilähetteet on otettu yhdeksi 
keinoksi perusterveydenhuoltoon lievem-
pien pahoinvointien ja sairauksien hoitoon 
mukaan. Suomessakin muutamat kunnat 
kuten Turku ja Tampere ovat kokeilleet kult-
tuuriseteleitä hyvin tuloksin. Uudessa sotes-
sa sen soisi olevan yhtenä keinona mukana.

Kieli, murteet ja elämäntavat eri maakunnis-
sa rikastuttavat yhdessäoloamme. Kannattaa 
vierailla naapuripiirissä tai maakunnassa, 
tehdä vaikka tikusta asiaa kokoontumiselle 
ja yhteisille tapaamisille. Jokainen tapaami-
nen on hyödyllinen. Kulttuuri kukkii myös 
naapurissa.

Kulttuuriterveisin 
Eläkeliiton Puheenjohtaja 
Raimo Ikonen

Kulttuuri kukkii maakunnissa
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Eläkeliiton sääntöjen toisessa pykälässä määritel-
lään liiton toiminnan tarkoitus. Liiton toiminnan 
tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tar-
vitsevien etujen ja oikeuksien edistäminen.  Onkin 
hyvä muistaa, että eläkeläisillä on nimenomaan 
oikeuksia, jotka takaavat heille yhdenvertaisen 
aseman suhteessa muihin väestöryhmiin. Kyse ei 
ole mistään itsekkäistä eduista.

Tämä vaikuttamistyö, oikeuksien valvonta – mitä 
nimitystä halutaankaan käyttää – on siis kuulunut 
Eläkeliiton sääntömääräisiin tehtäviin sen historian 
alusta lähtien. Itse asiassa koko liiton perustami-
nen kiteytyy tähän vaikuttamistehtävään. Jo liiton 
ensimmäisenä toimintavuonna liiton tärkeäksi 
tehtäväksi nousi pyrkimys vahvistaa eläkeläisten 
tietoisuutta ikääntyvien arvosta ja oikeuksista 
yhteiskunnassa.

Viimeiset vuodet ovat olleet järjestöllemme ja elä-
keläisille yleensä poikkeuksellista aikaa. Pandemia 
lamautti järjestötoiminnan ja nosti yhteiskunnal-
liseen keskusteluun väestön terveyden ja hengen 
suojelun. Eläkeläiset vetäytyivät pääministerin 
kehotuksesta ”karanteen kaltaisiin olosuhteisiin”. 
Muutaman kuukauden kuluessa tuli selväksi, että 
sosiaalinen eristäytyminen ei välttämättä edistä 
ikääntyneiden kansalaisten terveyttä vaan se voi 
olla myös riskitekijä. Kun liitto alkoi ensimmäisen 
koronakevään aikana saada tietoja jäsenkunnan 
psyykkisen toimintakyvyn heikentymisestä ja 
yksinäisyydestä, oli ryhdyttävä nopeisiin toimenpi-
teisiin - vaikuttamistoimintaa tämäkin. Liitto julkaisi 
mediatiedotteen otsikolla ”eläkeläisiä ei saa suojella 
hengiltä”. Tästä ulostulustamme alkoikin ennenäke-
mätön julkinen keskustelu, joka lisäsi päättäjiemme 
ymmärrystä eristämisen negatiivisista terveysvaiku-
tuksista. Pian näitä hyvää tarkoittavia eristämistoi-
mia ja -ohjeita alettiinkin lievientää. Jälkeenpäin on 
helppo todeta, että onnistuimme vaikuttamistehtä-
vässämme tässä kohtaa hyvin. Tunnistimme eläke-
läisten hyvinvointia uhkaavan tekijän, saatoimme 
sen yleiseen tietoon ja saimme toivotun muutoksen 
aikaan. 

Kun pandemia hellitti, kiinnittyi huomio Suomi-nei-
don taloushaasteisiin. Taloustalkoissa maan hallitus 
on nopealla aikataululla leikannut julkisia menoja, 
jonka seurauksena  myös eläkeläisten toimeentulo 
on heikentynyt. Eläkeläisten verotus on monissa 
tuloluokissa entistä kireämpää samansuuruisiin 

palkkatuloihin verrattuna. Sosiaali- ja terveyden-
huollon asiakasmaksuja on nostettu ja lääkkeiden 
arvonlisäverokantaa kiristetty. Tässä vain muutamia 
esimerkkejä poliittisista päätöksistä, jotka näkyvät 
eläkeläisten kukkarossa ikävällä tavalla.

Eläkeläisten oikeudet eivät ole itsestään selvyys. 
Niistä on pidettävä huolta ja mikäpä olisi parempi 
taho tätä tehtävää hoitamaan kuin Eläkeläisten oma 
järjestö. Myös alueellisella tasolla liiton jäsenpiirit 
joutuvat pohtimaan suhdettaan sääntöihin kirjat-
tuun vaikuttamistehtäväänsä. Hyvinvointialueiden 
kiristynyt talous ja siitä johtuva palvelupisteiden 
karsinta herättää huolta eläkeläisissä ympäri maata. 
Piireillä onkin nyt tuhannen taalan paikka  jäsen-
kuntansa sote-palveluihin liittyvien ongelmien 
kartoittamisessa. Näiden ongelmien saattaminen 
päättäväisesti päätöksentekijöiden tietoaan vaatii 
aikaa , suunnitelmallisuutta ja päättäväisyyttä. Viime 
ajat, kun ovat osoittaneet, että eläkeläisten oikeu-
det yhteiskunnassa eivät ole itsestäänselvyys.

Anssi Kemppi
toiminnanjohtaja 
Eläkeliitto ry

Eläkeläisten oikeudet yhteiskunnassa eivät 
ole itsestäänselvyys



7Eläkeliitto Pirkanmaa

Hämeenkyrön yhdistys

Meidän rikkauksiin Suomessa kuuluu neljä vuodenai-
kaa. Kaikille vuodenajoille meidän mielestämme yh-
teistä on se, että ilmat eivät olleet sitä, mitä toivoimme 
ja odotimme. Nyt kun syksy alkaa, mietimme, koska 
tulee lumi ja illat entisestään alkavat pimentyä.
Toivoa aina voi, mutta ilmat tulevat meille annettuina, 
emmekä voi niihin mitenkään vaikuttaa. Ainoa, mitä 
voimme tehdä, on pukeutua ilmojen mukaisesti. 
Tietysti voimme välttää sateet ottamalla sateensuojan 
mukaan, sillä silloin ei koskaan sada. Ja muutenkin
ulkona liikkuminen on mukavaa, kun on sään mukaan 
pukeutunut.

Kesää voimme muistella, koska me ihmiset saimme 
ainakin sitä ja mitä kasvit toivoivat, vettä ja aurinkoa. 
Oikeat säätiedot saimme ainoastaan ikkunasta ulos 
katsomalla. Niin olemmeko koskaan olleet säähän 
tyytyväisiä.

Mitä sitten odotamme syksyltä. Itse ainakin odotan 
runsaita luonnon antimia, runsasta luonnon värien 
antia ja sitä, että marraskuussa saataisiin kunnon ensi 
lumi, joka pysyisi maaliskuulle asti ja vältyttäisiin ainai-
silta loskakeleiltä ja saataisiin elää pikkupakkasissa
ja lumipeitteessä vailla jäätiköitä joulu-tammikuu.

Yhdistysten toimintakalenterit ovat taas jaossa. Käykää 
katsomassa muidenkin yhdistyksien ohjelmia. Oma 
yhdistyksemme kattaa mittavan tapahtumamäärän 
mukaan lukien piirin tapahtumat. Nopeat syövät 
hitaat! Lähes kaikille ja kaikkien tarjoamille reissulle 

on mahdollisuus lähteä 
mukaan!

Syyskauden tulevia tapahtumia:

Ilmoittautumiset Leilalle puh. 050 3437133
05.09. Retki Kauhajoen Ruokamessuille
17.09. ”Ruskaretki” Korpelan Metsästysmajalle
07.10. Päiväretki Virrat-Ruovesi maisemiin
18.10. Italia-ilta ”Bella Italia” Kangasala-talossa 
21.10. EL-Klubi Kyröskoskitalolla
04.11. Kuukausitapaaminen Kurjenmäkikodilla
18.11. EL-Klubi Kyröskoskitalolla
19.-20.11. Satakunnan piirin Kaamosristeily
Syyskausi päätetään joulujuhlaan ja
12.-14.12. Joulutorimatkaan Tartto/Tallinna

Tervetuloa joukkoon mukaan!

Taas kun kesä mennyt on, syksy saapuu...

Kevätkausi päätettiin 27.5. 
Lavajärven Leirikeskuksella. 
Kesäkausi kului eri tapahtu-
missa, oli mm. kotiseuturet-
keilyä Sasi-Mahnala seudulla, 
käytiin Nokian kesäteatterilla 
nauttimassa ”Sininen uni”-
näytelmästä ja Mouhijärven 
kotiseturetki, missä ”helme-
nä” pohjalla oli Selkeen karta-
no ja osallistuttiin LandeFest-
toritapahtumaan.

Tarkemmat tiedot kotisivulla:
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro

Hämeenkyrö Tour 4 5.6.2025

Karjalanpiirakoita 
Hämeenkyröstä

Toukosiunaus Hämeenkyrö 12.5.2025

Hyvää syksyä 
kaikille ja pysytään 
terveinä!

Pj. Timo
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Ikaalisten yhdistys

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistyksen kesä on ollut täynnä 
mukavia kohtaamisia, retkiä ja yhdessä tekemisen iloa. 
Toukokuussa vietimme kevään viimeisen kuukausita-
paamisen Seurakuntakeskuksessa ja osallistuimme Rol-
laattorimarssiin Tampereella. Aloitimme jokaviikkoiset 
pyöräilyt, joita on jatkettu vaihtelevalla menestyksellä 
koko kesän. Kävimme Komediateatterissa katsomassa 
hulvattoman kappaleen ”Ilmaista rahaa”. Ikaalisten 
Ikäleidit kuuntelivat Ikaalisten vanhalla hautausmaalla 
iltakävelyllä historiaa Leena Sällin kertomana ja Äijät 
kävivät Militaria-museossa Parkanossa kuulemassa 
puolestaan sotakoneiden historiaa. Kävimme retkel-

lä Selkeen kartanossa Mouhijärvellä. Toukosiunaus 
pidettiin Jenni ja Jussi Hautamäen tilalla Ikaalisten 
Miettisten kylässä. Kesäkuulla kävimme sokkomatkalla 
Ikaalisten Auton ja Jaakon kyydissä vaikka missä! Pi-
dimme vihtatalkoot Eeva ja Risto Uusi-Salavan luona ja 

myimme vihtoja 
ja lättyjä yms. to-
ritapahtumassa 
Ikaalisten torilla. 
Osallistuimme 
retkeen Huopion

Pyöräilijät 
tauolla

Toritapahtuma 
2025 ja lätyt 
maistuivat

markkinoilla ja 
kävimme Seleen-
takusten kesäte-
atterissa. Ikäleidit 
tekivät päiväret-
ken Hämeenky-
rön maisemiin.  Ja 
elokuun lopulla 
vietimme ystävä-
kahvilaa seura-
kunnan Koivikon 
rantasaunalla, 
jossa Martat 
tarjosivat kahvit ja asiaa luonnosta. Loppukuusta 
vietimme Eläkeliiton Pirkanmaan piirin 50-vuotisjuhlaa 
Orivedellä.

Tapahtumia on ollut todella reippaasti pitkin kesää. 
Kiitos yhdistyksen jäsenille osallistumisesta ja tekijöille 
ahertamisesta.

Nyt katseet on käännetty kohti syksyä. Toiminta jatkuu 
monipuolisena ja jokaiselle löytyy varmasti mielekästä 
tekemistä. Syyskuussa starttaavat taas viikoittaiset 
kerhot ja tapahtumat, kuten liikuntaa saunaa ja uintia 
torstaisin Villa Vihdassa klo 15 ja keilausta tiistaisin klo 
18 Ikaalinen Spa:ssa. Kuukausitapaamiset jatkuvat ke 
3.9. jatkuen joka kuukauden ensimmäisenä keskiviik-
kona seurakuntakeskuksessa klo 10.  Pe 5.9. teemme 
päiväretken Kauhajoen Ruokamessuille ja to-la 25.-
27.9. teemme virkistyslomaretken Härmän Kylpylään.

Tulevia tapahtumia suunnitellaan koko ajan lisää ja 
vuosi huipentuu joulukuussa Kauneimpiin Joululau-
luihin kirkossa ja joululounaaseen sekä retkeen Tarton 
joulumarkkinoille.

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys toivottaa lämpimästi 
tervetulleiksi niin vanhat kuin uudetkin jäsenet 
syksyn tilaisuuksiin. Yhdessä tekeminen antaa virtaa 
ja iloa arkeen – nähdään tapahtumissa!

Toukojen siunaus 2025



Kangasalan yhdistys

9Eläkeliitto Pirkanmaa

Kesä oli yhdistyksen toimin-
nassa kovin aktiivinen.  Säät olivat suo-
siolliset niin Kuohenmaan laavuretkestä 
Sokkomatkoihin ja Tuusulan järven kulttuu-
rikierroksen kautta kesäteatteriesityksiin.  
Oli hienoa tehdä yhdessä matkoja, seura oli 
mitä parasta ja kohteet mielenkiintoisia.

Syyskausi alkaa syyskuun 3.9. kun vesijumppaajat 
aloittavat kautensa ja 4.9. alkaa sitten Torstaikerhot 
parillisten viikkojen torstaisin Nuorisotila Sentterissä, 
Keskusaukio 2, nyt uudella aloitusajalla, eli startataan 
jo klo 10.00.

Parittomien viikkojen torstaisin aloittaa uusi “Torstain 
toimintapäivä” Nuorisotila Sentterissä klo 10-12.  Yh-
distetään samaan tilaan useampi aktiviteetti. Kiinnos-
taako kässäri, lukupiiri, korttirinki vai asahi. Tule roh-
keasti torstaina 11.9. klo 9.30 lähtien kertomaan omat 
toiveesi ja kuulemaan mitä olemme suunnitelleet.

Mikäli kaipaat ulkoiluseuraa niin parittomien viikkojen 
torstaisin tehdään kaikille sopiva, kevyt kävelylenkki.  

Lähtö Nuorisotila Sentterin edestä klo 10.00.  Lenkin 
kesto noin yksi tunti.  

Kulttuuripuolella jatkamme konsertteja Kangasala-
talossa ja teatteriesityksiä ym muuta mukavaa.

 
Tervetuloa joukolla kaikkiin tapahtu-
miin  toivottaa hallitus.

Tarkista uusimmat tiedot kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala

Kulttuurimatka

Kuohenmaan laavu

Sokkomatka

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala
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Lempäälän yhdistys

E-L Lempäälän paikallisyhdistys toimii aktiivisesti ja 
vaikka kesätauolla ollaankin oltu, niin ainakin puheen-
johtaja Hannu Kopola on ollut monessa mukana. Lem-
päälässä valitaan vuosittain vuoden Lempo. Valinta 
on Lempäälän kunnan vuosittain jakama tunnustus 
merkittävästä panoksesta kunnan hyväksi. Valinnan 
suorittaa Lempäälän kunnan nimeämä työryhmä. 
Tuossa työryhmässä on ollut mukana myös paikallis-
yhdistyksemme puuhamies ja puheenjohtaja Hannu 
Kopola.
 
Lempon valinnalla pyritään lisäämään positiivista 
julkisuutta ja tunnettuutta Lempäälälle. Valinta julkis-
tettiin Kuokkalankosken markkinoilla 19.7.2025 ja tuo-
rein Vuoden Lempo on Soosipojat Oy. Yrityksen ovat 
perustaneet yrittäjäveljekset Henri ja Samu Haapajoki, 
jotka saivat tunnustuksen toiminnastaan.

Syksyä kohti
Kuuma kesä on varmaan vienyt monilta energiaa ja 
välillä täytyy ottaa rennosti ja tehdä muuta mukavaa.  
E-L:n paikallisyhdistyksen väki kohdistaa kuitenkin 
pikkuhiljaa katseensa jo syksyyn, jolloin toiminta 
jatkuu taas vireänä. Tarkempi ohjelma päivittyy 
pikkuhiljaa, mutta esimerkiksi teatterimatkoja on joka 
vuosi myös talvikaudella. Vertaisohjaaja Pirjo muistut-
taa siitä, että kuntosalitoiminta alkaa jälleen ja uusia 
osallistujia mahtuu mukaan. 

Yksi mielenkiintoinen tapaaminen on Manttaalitalolla 

10.9 klo 13.00 alkaen, kun sukututkimuksesta saadaan 
tietoa. Asiaa esittelee Riikka Piironen. 

Lemmikkieläimistä puolestaan antaa terveystietoa 
eläinlääkäri Sirkka Pyhälä 17.9 Manttaalitalolla klo 
13.00. Kerhotkin kokoontuvat kahvittelun merkeissä, 
mutta tarkempia ajankohtia voi käydä katsomassa 
verkkosivuilta tai Me Nyt –palstalta, jonne ne päivitty-
vät hyvissä ajoin. Lauleskelijatkin aloittaa tapaamiset 
24.9.klo 12.00. 

Lauleskelijoiden mukaan pääsee kuka tahansa yhdis-
tyksen jäsen. Mukaan voi tulla laulamaan tai vaikka 
vain kuuntelemaan. Laulamisen merkeissä kokoon-
nutaan kuukauden viimeisenä keskiviikkona klo 
12.00 ja Manttaalitalolla voi nauttia myös pullakahvit 
edullisesti.

On tärkeää, että paikallisyhdistyksen jäsenet seuraa-
vat ilmoittelua, josta näkyy ajankohtainen toiminta. 
Me Nyt –palstalla ja https://elakeliitto.fi/yhdistykset/
lempaala -verkkosivuilla on paljon tietoa. Myös Lem-
päälän – Vesilahden Sanomissa on yhdistyksellämme 
ilmoittelupalsta. 

Yhdistys kaipaa vireään toimintaansa myös koko ajan 
uusia jäseniä ja vastuutehtäviäkin voi olla tarjolla, 
joten kannattaa tulla käymään ryhmissä tai keskus-
tella vaikka puheenjohtajan kanssa siitä, mitä kaikkea 
on tarjolla.

Vivi Hallapuro

E-L:n Lempäälän paikallisosaston puheenjohtaja Hannu Kopola (vas.) ei lepää laakereilla kesälläkään. Kuvassa 
Vuoden Lempon palkitsemistilaisuus ja palkittavat oikealla. Kunnanjohtaja Noora Pajari julkisti valinnan.

Lempäälässä tapahtuu kesälläkin ja 
syksyllä vielä enemmän
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Längelmäen yhdistys

Tiedotamme tapahtumista ilmoitustauluilla, Oriveden Sanomien MeNyt palstalla, jäsenkirjeessä, 
yhdistyksemme Facebook sivulla (Eläkeliiton Längelmäen yhdistys ry), Facebook Länkipohja Nyt, 
kotisivut https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki sekä tarpeen tullen sähköpostilla ja tekstiviestillä.
 
Puheenjohtaja  Elina Mäkinen, lapinlahtirantsu@gmail.com 
Sihteeri   Eija Nurmilaakso, enurmilaakso@gmail.com 
Äijätoiminta Juha-Pekka Kärkinen, jullekinen@gmail.com

Äijät tekee tärkeää työtä. Tässä he ovat korjanneet 
Länkipohjan koulun pihapiirissä sijaitsevan laavun 
grilin.

”Vielä on kesää jäljellä, 
vielä on kauniita päiviä”.
 

Yhdistyksen tapahtumia

Toukokuinen Riikan matka toteutui. Matka taittui 
hyvässä ja iloisessa seurassa, myös kelit olivat meille 
suotuisat. Kauniit kesäpäivät suosivat kesätorejamme 
ja kävijöitä oli paljon. Petsamon lavan ”kerran kesässä” 
tanssit olivat jälleen suositut ja orkesterit soittivat 

jalan alle menevää 
musiikkia.

Säännöllisesti tois-
tuvat tapahtumat 
ovat alkaneet, ku-
ten keskiviikkolen-
kit ja torstaikerhot.  
Maanantaiboccia 
jatkuu 25.8.2025 
klo 18.30-20.30 
ja höntsäboccia 
torstaisin 4.9.2025 
klo 16.00-17.30. 
Kuntosali jatkuu 
keskiviikkoisin 
klo 15.00-16.30. 
Karaokea laule-
taan parittoman 
viikon perjantaisin 
12.9.2025 alkaen.

Järjestämme yhdistyksemme toisen sokkomatkan 
26.8.2025, matkasta emme tietenkään voi nyt kertoa 
sen tarkemmin. Perinteiset Venetsialaiset katutanssei-
neen järjestämme Länkyllä 30.8.2025 klo 19.00 alkaen.
Ruskaretki Lortikan kämpälle 25.9.2025, lähtö Kylätilal-
ta kimppakyydein klo 10.00.
 
Syntymäpäiväkahvitus tänä vuonna 70,75,80,85 ja 90+ 
vuotta täyttäville 24.10.25 Maivian Pidoissa klo 14.00.  
Teatterimatka, Komediateatteri ”Gabriel, tule takaisin” 
22.11.25. Syyskokous ja Jouluruokailu 27.11.2025 
Maivian Pidoissa, kokous alkaa klo 11.30

Äijätoiminta on ollut aktiivista, esim. kuntoportaiden 
rakentaminen on hyvässä vauhdissa. Hautakiviä on 
nostettu ja suoristettu Längelmäen hautausmaalla 
useita kymmeniä ja koulun laavu sai uuden grillin 
koululaisten käyttöön.

Kuulaita syyspäiviä kaikille!

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro


Aina liki

www.lvs.fi

Pankki, jossa  
on ovet auki?

Meillä on. Joka arkipäivä. 
Tervetuloa.

OmaSp Tampere 

Taninkatu 2. omasp.fi

SÄHKÖPOSTI : asiakaspalvelu@tilausliikennerantala.fi

Tilaa taksi 
puh. 0400 336 936

Tilausajot  
/ tarjoukset 

puh. 040 588 8742

Bussit 9–80 hlö Taksit 1–8 hlö

TAKSIT JA TILAUSAJOT LAADUKKAASTI

010 850 9520  |  tampere@vivohoiva.fi  | www.vivohoiva.fi

Vivo Hoivasta apua omaan kotiin vanhuk-
sille, vakavasti sairastuneille, omais-
hoitajille, lapsiperheille ja vammaisille

Hoivapalvelut | Kotipalvelut | Omaishoidon vapaa | Muistihoiva® 
Ystäväpalvelu ja ulkoiluapu | Lapsiperheiden kotipalvelut | Vammaisten palvelut

Vivo Hoiva on apuna ja tukena omais- 
hoidettavan lisäksi omaishoitajalle

Omaishoitajuus vaatii omistautumista ja arjen 
täyttämistä hoidettavan tarpeilla. Maija, Pirk-
kalassa asuva omaishoitaja, on saanut Vivo 
Hoivasta omaishoidon vapaan palvelusetelillä 
arvokasta apua puolisonsa Paulin hoitamiseen. 
Hänelle palvelusetelin avulla järjestetyt käynnit 
tuovat paitsi käytännön helpotusta myös hen-
kistä jaksamista.

Mahdollisuus omaan aikaan ja rauhaan

Maijan mukaan palvelun joustavuus on ollut 
korvaamatonta. “Kun hoitaja tulee paikalle, voin 
huoletta lähteä hoitamaan omia asioitani tai 
viettämään hetken kulttuuririennoissa,” Maija 
kuvailee. Ajatus siitä, että Pauli on luotettavissa 
käsissä, antaa Maijalle mielenrauhaa ja mahdollisuuden keskittyä omiin tarpeisiinsa.

Elämänlaatua arjen aktiviteeteilla

Maija on myös huomannut, kuinka tuttu hoitaja, Jouni, voi 
tuoda virkistystä Paulin elämään aivan uudella tavalla. 
Vivo Hoivan hoitajan kanssa Paulille tuntuu avautuvan 
uusi ulottuvuus, joka tuo iloa ja vaihtelua arkeen. Näin 
palvelu antaa Paulille uusia kokemuksia kodin ulkopuo-
lella ja Maijalle kaivattua taukoa hoitotyöstä. 

Luotettava tukiverkosto omaishoitajan rinnalla 

Maija pitää Vivo Hoivan palvelua luotettavana ja laadukkaana. ”Kaikki, mitä olemme 
sopineet, on aina pitänyt paikkansa,” hän kiittelee, korostaen yhteistyön sujuvuutta. 

Vivo hoiva haluaa mahdollistaa vanhusten ja pitkäaikaissairaiden pärjää-
misen omassa kodissaan mahdollisimman pitkään huolella valikoitujen 
työntekijöidensä avulla.

Vivo Hoivasta apua 
omaan kotiin vanhuk-
sille, vakavasti sairas-
tuneille, omaishoita-
jille, lapsiperheille ja 
vammaisille.

Hoivapalvelut   Kotipalvelut   Omaishoidon vapaa
Muistihoiva     Ystäväpalvelu ja ulkoiluapu

Lapsiperheiden kotipalvelut   Vammaisten palvelut  

Vaasantie 22, 62375 Ylihärmä
Puh. 06 483 1600  |  www.harmankylpyla.fi

Alk.

166€
/2 vrk/hlö

Majoitus 2 hh, aamiaiset,
2 x ruokailu buffetpöydästä, 
kylpylän ja kuntosalin käyttö 
sekä ravintolan tanssit.

Majoitus 2 hh, aamiaiset,2 hh, aamiaiset,2 hh
Tanssipaketti 2 vrk

Tanssia useana 
iltana viikossa!

KATETTU KATSOMO

Röyhiön
kyläseura

 Osoite
   Karpanperäntie 5
   RÖYHIÖ, Ikaalinen

Liput 28 €
* lapset alle 15 v      14 €
* ryhmät 10 henk.    26 €
 Väliaikakahvi ja taidenäyttely       
sis. lipun hintaan

Teatteri ja buffet ryhmille        45 €
* lippu ja väliaikakahvi

            * lounas noutopöydästä
            * ennakkovaraukset  050 313 2591

Lisätiedot ja varaukset
seleentakuset.tarinoi.fi 

       050 313 2591

Esitykset
   15.7.  klo 18 ensi-ilta
   16.7.  klo 14 ja klo 18
   18.7.  klo 18
   19.7.  klo 14
   20.7.  klo 14

Käsikirjoitus
   Sari Niinikoski
Ohjaus ja sovitus
    Leena Koivula

Musiikkinäytelmä



Oriveden yhdistys
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Kesäjuhlat Oriveden Suojalla 3.6. vietimme kauniina 
kesäpäivänä. Paikalle oli saapunut 70 iloista juhlijaa. 
Yhdistyksemme Likat50+ esittivät huikean sauna 
aiheisen ohjelman. Teemu Harjukarin tahdittamat 
yleiset tanssit vetivät mukavasti väkeä parketille.
     

Kesän aikana ”Seniorit satulaan” ryhmä pyöräili joka 
toinen viikko, heinäkuun taukoa lukuun ottamatta.
   
Perinteisesti olimme esillä Längelmäveden kesäpäi-
villä Rönnillä 5.7. Tonkkumi ja tikasgolf vetivät väkeä 
pisteellemme. Muutama uusi jäsenkin löysi yhdistyk-
semme.
22.7. Leenan päivänä saimme olla mukana muistele-
massa edesmennyttä puheenjohtajaamme Unkilan 
tilalla. Eri yhteisöjen edustajat ja ystävät muistelivat 
yhteistä toimeliasta ystäväämme. Hieno lämminhen-
kinen päivä. 
Sokkoretkellä kävimme 12.8. Luopioisissa, Vihavuo-
dessa ja Laitikkalassa 70 retkeilijän voimin. 
Kesän helteet ovat nyt takanapäin ja on aika palata 
yhteisen tekemisen ja kohtaamisten äärelle. Toivotam-

me sydämellisesti tervetulleiksi niin uudet ja vanhat 
kuin tulevat jäsenet mukaan syksyn toimintaan. Meitä 
odottaa monipuolinen toiminta, tuttujen kasvojen 
jälleennäkeminen sekä mahdollisuus tutustua uusiin 
ihmisiin ja ideoihin.

Syksyn toiminta
 
Säännöllinen liikunta
Maanantai Kävely klo 9.30-10.30 lähtö kaupunginta-
lon edestä
Tiistai  Vesijumppa klo 15-15.45 uimahallin terapia-
altaassa (ryhmä täynnä)
Keskiviikko Kaupungintalon kerhohuone Lempeä-
jumppa klo 14.30-16 joka toinen viikko. Biljardi ja pelit 
11.30-16 (joka toinen viikko 11.30-14.15) 
Virkeät ikämiehet kokkailee 3.9. ,17.9. ja 1.10., jolloin ei 
muuta toimintaa kerhohuoneella.
Torstai Liikuntahallilla boccia ja lattiacurling klo 14-16 
joka toinen vko.
Perjantai Liikuntahallilla kuntosali klo 10-11 (ryhmä 
täynnä)
Liikunta asioissa yhteys Ulla p. 040 7162614

50+Likat Kauhajoen ruokamessureissu 5.9. Lähtö 
linja-autoasemalta klo 8.30
Äijäkerholaiset grillailee makkaraa Unkilan Pakarin 
Lähiruokapäivillä 6. ja 7.9. klo 11-15
1.9. alkaa ”Virkeät ikämiehet” kurssi ilmoittautuneille
Syyskauden avajaiset. Syyskekkerit Siitaman kirkkove-
nerannassa tiistaina 16.9. klo 10. Muurinpohjalättyjä, 
makkaranpaistoa, kahvia, pelejä ym. mukavaa yhdes-
säoloa. 
Retki Lehmirantaan 
27.-30.10. 
Tampere talo 4.12. 
Lasse Hoikka & Souvarit 
konsertti. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset Leena 
p. 0400 604535.  

Matkat toteutuvat, jos 
riittävästi osallistujia.  
Muu ohjelma tarken-
tuu myöhemmin.

Ajankohtaiset tiedot Oriveden Sanomien ” Me Nyt ” palsta tai Fasebook ” Eläkeliiton Oriveden yhdistys ry” 
sekä yhdistyksen kotisivut https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/orivesi

Retki Lehmirantaan

 4.12. 
Lasse Hoikka & Souvarit 
konsertti. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset Leena 

Matkat toteutuvat, jos 
riittävästi osallistujia.  
Muu ohjelma tarken-

 Oriveden Sanomien ” Me Nyt ” palsta tai Fasebook ” Eläkeliiton Oriveden yhdistys ry” 
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Ruoveden yhdistys
Keväällä ja kesällä ollutta toimintaa: 

-  Toukosiunaus to 15.05. Jali Kontuniemen viljelemällä 
pellolla lähellä Ruoveden kirkkoa. Siunauksen toimitti 
kirkkoherra Jukka Taskinen. Järjestelyistä vastasivat 
yhteisesti Eläkeliitto, Ruoveden Seurakunta ja MTK. 
Lopuksi kahvit kellotapulissa. 

- Kesäinen toimintapäivä Pajuskylän Erä- ja Luon-
tokeskuksessa to 05.06. klo 12.30-18.00. Luentoa 
ikäihmisten terveydestä kertoili Aki Kallonen (hänellä 
toimipaikka Liikuntakeskus Välke). Luennon jälkeen oli 
erilaisia toimintarasteja. Tarjolla oli kahvia, teetä, me-
hua, muurinpohjalettuja, makkaraa että jaksoi toimia. 
Lopuksi oli mahdollisuus saunomiseen. 

- Sokkomatka ke 30.07. klo 08.30-20.30 suuntautui 
Lahteen ja Heinolaan. Lahdessa vierailimme Hiihtomu-
seossa, siellä opastus, ruokailimme Ravintola Voitossa. 
Heinolassa tutustuimme 1811 rakennettuun Heinolan 
kirkkoon. Kirkon suunnittelijan juuret juontavat Ruove-
delle. Vierailimme myös Heinolan Heilan suurmyymä-
lässä. Sekä meno- että kotimatkalla nautimme kahvit 
Tuuloksen Nesteaseman kahviossa. 
- Kotiseutumatkan teimme 21.08. Visuvedelle katso-
maan Kulkurin kappelia. Se on rakennettu aikaisem-
min toimineen Visuveden Vaneritehtaan alueelle. Ny-

kyisin siellä toimii monta 
yrittäjää eri toiminta-alu-
eillaan. Kappeli on järven 
rannalla, aina avoinna 
poiketa. Sitä voi myös 
vuokrata tilaisuuksiin. 
Menomatkalla ruokai-
limme Ravintola Hel-
vetinportissa, villisian 
pihvejä ja uunikuhaa 
lisukkeineen. He lait-
toivat Lehtykäiseen mainosta vuoden 
alussa, kannattaa käydä tutustumassa vaikka omalla 
yhdistyksen sokkomatkalla.  

- Olemme myös osallistuneet ja osallistumme Pirkan-
maan piirin 50 v tapahtumiin ja kokouksiin vuoden 
aikana.
- Syksyllä starttaavat boccia, kuntosali, karaoke ja 
bingo iltapäivät sekä Lauluköörin harjoitukset. Tulossa 
jäsenille vielä pikkujoulujuhla marraskuussa omalla 
paikkakunnalla. 
- Syksyn tapahtumista tärkein meille, Uutispuurojuhla 
on to 09.10. klo 12.30 alkaen. Pääsymaksu 10 € sis. 
puuron, kahvin ja ohjelman. Arpoja myynnissä. 
Sydämellisesti tervetuloa Pirkanmaan yhdistysten väki! 
Ennakkoilmoittautumisia otamme vastaan.
 
Ruoveden yhdistyksen hallitus toivottaa Elinalle ja 
kaikille yhdistyksille väkineen oikein hyvää alkavaa 
syksyä ja intoa toimintaan!

Sirpa Olkinuora, puheenjohtaja

kyisin siellä toimii monta 
yrittäjää eri toiminta-alu-
eillaan. Kappeli on järven 

toivat Lehtykäiseen mainosta vuoden 
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Sydänhämeen yhdistys
Tulevia tapahtumia
 
Syysretki tiistaina 16.9. 
Sastamalaan (Vamma-
laan) Ritajärven suositulle 
luonnonsuojelualueelle. 
Kierretään 2,3 km Val-
keajärven kierros, jonka 
varrella nokipannukahvit. 
Käydään tutustumassa 
kirkkoon ja paluumatkalla 
lounastetaan esim. Herkkujuus-
tolassa. Lähdetään Pälkäneeltä n. klo 
8 maissa ja paluu n. klo 16 maissa ja ajetaan Kyynäröl-
tä. Ohjelma tarkentuu vielä tästä. Retkelle on ilmoittau-
tuminen. Seuraa kotisivuja ja Sydän-Hämeen Lehden 
MeNyt-palstaa. mm. hinta- ja ilmoittautumistiedot ja 
tarkempi aikataulu. Tied. 041 464 2549 Anja Nord

Perjantaina 26.9. klo 13-15 ”Yhdessä”-jäsentapaaminen 
Luopioisissa Mikkolan Navetan  luentosalissa Keskitie 
5. Aluksi kahvittelemme. Sen jälkeen Seppo Sam-
mallahti Sydän-Hämeen Sukututkijat ry:stä kertoo 
sukututkimuksesta; miten aloittaa ja miten kirjataan ja 
mistä tietoja löytyy. Vapaata keskustelua yhdistyksen 
toiminnasta. Uudet jäsenet tervetuloa tutustumaan 
joukkoomme. Nämä tapaamiset jatkuvat taas kuukau-

sittain syksyn ajan Onkkaalassa 
ja Luopioisissa vuorotellen. 
Lokakuussa on Onkkaalan vuo-
ro. Tiedustelut Anja Nord.

Torstaina 16.10. Pirkanmaan 
piirin yhdistysten välinen 
bocciakisa Kostia Areenalla 
Pälkäneellä. Seuraa kokouskut-
sua. Tiedustelut Raimo Pyhältö  
0400 740018

Torstaina 23.10. Hyvinvointipäivä (Terveyspäivä) 
Sappeen Matkailukeskuksessa ravintola Huipussa 

Sappeenvuorentie 200, 36450 Salmentaka. Alue 
on tuttu kesäteatteri- ja laskettelualueena. 
Luennoitsijoina mm. kunnanjohtaja Pauliina 
Pikka, gerontologian professori Marja Jylhä 
sekä terveystieteiden moniosaaja Sinikka Sep-
pänen. Osall.maksu 20€, sis. tulokahvin, luennot 

ja lounaan. Tämäkin ohjelma tarkentuu vielä. Ti-
laisuuteen on ilmoittautuminen ja maksu paikan 

päällä. Tilaisuus on avoin kaikille. Tied. Anja Nord

Syyskuun alkaessa ovat taas alkaneet tutut boccia- ja 
kuntosalivuorot Onkkaalassa ja Luopioisissa.
Näihin ryhmiin mahtuu lisää kuntoilijoita. Luopioisis-
sa jooga alkoi keskiviikkona 3.9. klo 15.30. Tähänkin 
mahtuu vielä.; hinta 7€/kerta. Vesijumppa alkaa Aitoon 
koulutuskeskuksessa maanantaina 22.9. klo 11.15-
12.00.  Loppuvuonna tutut tapahtumat: syyskokous 
marraskuussa ja Puurojuhla joulukuussa.  Seuraavassa 
Lehtykäisessä marraskuussa lisää tietoja.

Seuraa ilmoittelua Kotisivuilta ja Sydän-Hämeen 
Lehden MeNyt-palstalta. 
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/sydanhame

PALAUTETTA
Mikäli haluat esittää palautetta yhdistykselle esim. 
toiveita toimintaan ,ota rohkeasti yhteyttä: 
Puheenjohtaja Raimo Pyhältö puh 0400 740018
Sihteeri Anja Nord 041 464 2549
Jäsenasioissa jäsensihteeri Outi Aakkula 040 559 1714

HYVÄÄ ALKAVAA SYKSYÄ!

”Hirvikartanossa” 
Sokkomatkalla.  
Kuva Aune Mattila

”MarkkuNunna2” 
Jäsentapaaminen.  

Kuva Markku Rauhalahti



Katso lisää peurunka.fi
Tai ota yhteyttä: 

020 751 6300
peurunka@peurunka.fi.

HINNAT
Kylpylähotellin päärakennus

•  2hh 300 € / hlö 

Rivitalohuone, Peurunkapiha  
• 2hh 276 € / hlö
Kysy myös 1hh ja 4hh vaihtoehtoja!

Hyvä olo ja liikunta auttavat jaksamaan arjessa ja  
lisäävät vireyttä. Tule mukaan suositulle lomalle!

Sis. ruokailut, luentoja, liikunnallista ohjelmaa ja tanssit.  
Mukana ohjelmassa maalaislääkäri Tapani Kiminkinen 
sekä Ulla Kiminkisen vatsatanssituokio. 

SUOSITTU! 

Voidaan hyvin 65+ 

VINKKI!
Tässä valmis

loma
ryhmälle!

PEURUNGANTIE 85, LAUKAA
vain 30 min. Jyväskylästä!

SEURAAVAT AJANKOHDAT:
ma-to 29.9.-2.10.2025 LÄHES TÄYNNÄ

ma-to 6.-9.10.2025 TILAA ON!

ma-to 27.-30.10.2025 LÄHES TÄYNNÄ

2 vrk senioriloma alkaen 126 € / hlö 2hh
• aamiaiset 
• ilmaisen viikko-ohjelman 
• kylpylän sekä kuntosalien käytön. 

ALKAEN HINNAT 2 VRK

Kylpylähotelli  2hh 142 € / hlö 
Rivitalohuone 2hh 126 € / hlö
Varattavissa alkuviikkoon ma-to ajalle, min. 2 vrk. Eläkeläisille -20% 
Päivän hinnasta, vaihtelee ajankohdan ja varaustilaneen mukaan.

VAIN 65+ VUOTIAILLE

Syksyn lomatarjous -20%

Spa & Resort



Kävimme heinäkuussa tutustumassa 
Porkkalaan ja sen mielenkiintoiseen historiaan.

Hyvää alkanutta syksyä!

Torstaitapaamiset
Tapaamiset Suomalaisella Klubilla, Marskin sali, 
Puutarhakatu 13 kello 11.00 - 13.00.
Tapaamiset ovat joka toinen torstai. Kahviraha 
on 5 euroa.
11.09.  Suomalainen elokuvakulttuuri, Jari Forsman
25.09.  Terveisiä Japanista, Marjo Seki
09.10.   Seurana Oy, Tea Lehmuskoski
23.10.  Saamelais elämää ennen ja nyt, Silja Winberg
06.11.  Konkarit - ikäihmisten museopalvalut, 
  Lila Heinola
20.11.  Yhdistyksen syyskokous
04.12.  Kelan tarjoamat palvelut, Pipsa Häkkinen
18.12.  Joulukahvit

Liikuntaa 
Nääshallissa on kuntosali käytössä kello 11.30 - 12.30 
ti 16.09. alkaen.
Nääshallin liikuntasali on käytössämme kello 11.30 - 
13.30 ti 23.09. alkaen.
Keskiviikkoisin Frisbeegolfi a kello 11.00 Vihiojan kentäl-
lä, niin kauan kuin sää sallii.

Syyskauden tapahtumia
To 18.09.  Uusien jäsenten tapaaminen Suomalaisella   
  Klubilla kello 11.00
Ke 08.10.  Luentotilaisuus Pääkirjasto Metsossa 
  kello 12.00, aiheena on musiikki
Su 07.12.  Kari Tapion juhlakonsertti Tampere-Talossa   
  kello 17.00.  Lipun hinta on yhdistyksemme   
  jäsenille 39 euroa/kpl.
Ti 09.12.  Joululounas Puistotornissa

Uutta tänä syksynä
Yhteistyö Pirkanmaan Elokuvakeskuksen kanssa
Pirkanmaan Elokuvakeskus on saanut tukea PIRHA:ltä 
ikäihmisten elokuvanäytösten järjestämiseen. Näytök-
set ovat jäsenillemme ilmaisia. Esityksen lopussa on 
puolen tunnin keskusteluosuus. Näytöksiä järjestetään 
maanantaisin 08.09.2025 alkaen. Alkamisaika on kello 
12.00, Cinema Niagara, Kehräsaari. Tapahtumiin pääsee 
30 yhdistyksemme jäsentä ilmai-
seksi. Syksyn muut elokuvapäivät 
22.09., 06.10. ja 03.11.2025

Kysy mahdollisia vapautuneita paikkoja tilaisuuksiin.
Ilmoittautumiset ja lisätietoja eri tapahtumista 
aila.ollonen@gmail.com

 Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton Tampereen yhdistys

Kotisivut 
Kotisivuja hyödynnetään tiedottamisessa. Sivuilta 
löytyy mm. jäsenkirjeet, kuvagalleria, tietoa liiton
 ja piirin koulutuksista sekä tapahtumista.
https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere

Tehdään yhdessä mukavalla porukalla. 
Tervetuloa mukaan!

Tampereen yhdistys
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Rentoudu
kylpylälomalla

Esim. Pärnun kylpyläloma  
3 yötä alk. 269€/hlö/2hh
sis. hoitopaketti ja  
puolihoitoruokailut
(Viiking esim. 18.12.)

Rentoudu

matkat@imt.fi p. 03 45 800 ma-pe 10–15

Lisätietoa ja varaukset: 050 322 3853  
matkat@ikaalistenauto.fi

22.-23.11. TALLINNAN JOULUTORIMATKA  
1 yö 225 €/hlö/2 hh. 10:30 meno ja 16:30 paluu,  
menomatkalla kaikille myöhäinen aamiainen.  
Tallink City Hotel aamiaisella, hyvällä sijainnilla. 
Käynti ostoskeskuksessa ja Super-Alkossa.

Tervetuloa Ikaalisten  
Auton matkoille!

– vuodesta 1950

Mahtavan upea kiertomatka  
ikimuistoisissa maisemissa!
8.-17.6.2026 KIEHTOVAT 
LOFOOTIT, SATUMAINEN  
SENJA JA UPEA TROMSSA  
10 päivää 1749 €/hlö/2 hh Puoli- 

hoito. Opas/matkanjohtaja mukana koko matkan  
ajan. Yöpymiset: Kemi, Narvik, Svolvaer (2 yötä), 
Finnsnes (2 yötä), Tromssa, Kilpisjärvi ja Haaparanta.

hoito. Opas/matkanjohtaja mukana koko matkan 

Aina mielessä. 
LOMA.

(Viiking esim. 18.12.)

Katso lisää: imt.fi/kylpylaviikot

ALE
Kylpyläviikot 
15.9. saakka
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Vesilahden yhdistys

30.5. Yhdistyksen kahvitusvuoro Narvan torilla keräsi 
mukavasti porukkaa, vaikka olikin ylioppilaitten ja 
muiden valmistuvien juhlapäivä. Kahvi, kastamiset ja 
arvat menivät hyvin kaupaksi ja saimme näin hieman 
tuloja yhdistyksemme tulevaan toimintaan.
9.-13.7. Narvassa oli väkeä sitten vähän enemmänkin - 
27.000 kävijää - kun pidettiin jo 50. Narvan markkinat 
-tapahtuma. Yhdistyksemme lähti mukaan omalla 
teltalla, jossa muutamat jäsenemme päivystivät kuu-
muutta uhmaten! Näin jälkikäteen ajatellen se olikin 
kannattavaa, sillä uusia jäseniä liittyi yhdistykseemme, 
kiitos heille ja tervetuloa!
20.7. Sininen uni -näytelmä Kennonnokan kesäteatte-
riin sai innostuneen vastaanoton, bussi 
oli täynnä ja tunnelma mennen tullen 
iloinen!
12.8. Kesäretki Naantaliin ja Kultaran-
nan puistoon oli myös menestys - 56 
henkeä oli lähtenyt mukaan. Vaikka 
päivästä tuli pitkä, kukaan ei kotiin 
tultua näyttänyt pettyneeltä!
27.9. Piirin 50-vuotisjuhlat Orive-
dellä!

Kesä meni, mutta muistellaan sitä kuitenkin 
vielä sen menneillä 
tapahtumilla:

Narvan markkinoilla yh-
distyksen aktiivit Marja ja 
Markku Rantala

Narvan torilla kahvituksessa 
ja arpojen myynnissä Marja 
Rantala, Sirkka Kinnari, Maire 
Söyrinki ja Tarja Määttänen

Kävimme retkellä Naantalissa 
ja Louhisaaren linnassa

Toukosiunaus. Kuvassa Sirkka, Antti ja Petri Kinnari, 
seurakunnasta seurakuntapastori Johanna Rantanen 
ja kanttorina Jaana Koskimies

SYKSY
 
Edellisten vuosien tapaan kokoonnumme taas viikon 
jokainen perjantai Ristiveräjässä, Latomaantie 1.

5.9. Käsityöpiiri, oma käsityö ei välttämätön, tule ideoi-
maan tulevaa ja kahvittelemaan!
12.9. Lukupiiri. Ensimmäisellä kerralla keskustellaan 
kirjasta, jonka olet lukenut kesän aikana. Sovitaan 
tulevista aiheista tapaamisen yhteydessä.
19.9. Kuukausitapaaminen
- kunnanjohtaja Mikko Latvala on myös tulossa 
tervehtimään meitä! Tule sinäkin, nautitaan yhdessä-
olosta ja kahveista, myös arpajaiset.
26.9. Pelipäivä. Saanut suuren suosion, pelataan kort-
tia, lautapelejä, jutellaan, kahvitellaan!

Tervetuloa tuttuun 
porukkaan!

Näin syksy jatkuu, 
joulusuunnitelmista 
sitten myöhemmin.

riin sai innostuneen vastaanoton, bussi 
oli täynnä ja tunnelma mennen tullen 

tia, lautapelejä, jutellaan, kahvitellaan!
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Ylöjärven yhdistys
Syksyn toimintaa

1.9. klo 13.00 aloitamme vakitapaamiset Varikolla 
keittolounaalla ( hinta7€ ) ja jatkamme erilaisin aihein 
maanantaisin klo 13.00 kaksi kertaa kk:ssa
Kerran kuukaudessa ma kokoontuu käsityö- ja peli-
kerho klo 13.00
Torstaisin jatkuu boccian peluu Ylöjärven Urheilu-
talolla klo 14.30 
Keskiviikkoisin keilataan Ylöjärven Keilahallilla 
klo 12.00
16.9. teemme retken Kauhajoelle Lauhavuoren kan-
sallispuistoon, josta tiedustelut ja ilmoittautumiset 
Sinikalle 050 312 0413 tai sinikka.marjis@gmail.com
23.9. klo 13.00 alk. vietämme ulkoilupäivää Ahveniston 
laavulla, Kultatie 35, Soppeenmäki

Toiminnastamme ilmoitamme Ylöjärven Uutisten 
järjestöpalstalla ja yhdistyksen kotisivuilla Eläkeliiton 
Ylöjärven yhdistys.
Kokoontumispaikkamme Varikko on osoitteessa
Teollisuustie 24 Soppeenmäki.
 
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA
KAIKKEEN TOIMINTAAMME MUKAAN…

Hallitus

Hannu Ala-Fossi  puheenjohtaja, 040 963 3898, hannu-ala-fossi@hotmail.com
Tellervo Salojärvi  sihteeri, 044 269 4701, tellervo.salojarvi@saunalahti.fi
Sinikka Marjakoski  matkavastaava, 050 312 0413, sinikka.marjis@gmail.com

Aivan ihanan oppaan Pirjo Jaakkolan opastamana 
tutustuimme Vanhaan Raumaan.

Rauman veneitä kävimme ihastelemassa.

Euran Ruukinpuisto, jossa oppaan johdolla 
kiertelimme.



Matkapoikien matkassa

RYHMÄMATKOILLE lähelle ja kauas

Haetko uusia ajatuksia ryhmämatkustukseen? Haluatko varmistaa parhaan tarjouksen ja 
vapaa-ajanmatkasi ryhmällesi? Mietitkö mitä elämyksiä naapurimaamme voisivat tarjota 
lyhytlomalla? Lähde tutustumaan vaikkapa Pärnuun, Pärnun ohjelmallisella kylpylä-
lomalla pääset irti arjesta ja nauttimaan kauniista luonnosta ja kylpylän palveluista.

Hintaan sisältyy mm:  laivamatkat ja ryhmän bussin laivaus • majoitus su-pe jaetussa huoneessa 
valitussa huoneluokassa • aamiaiset ma-pe ja päivälliset su-to
• 2 kylpylähoitoa/hoitopäivä (hoitopäivät ma-to) sekä allasosaston käyttö sen aukioloaikana

Lisämaksusta: ryhmän bussi lähtöpaikkakunnalta

matkapojat.fi  
p. 010 2323 440 • ma-pe 10-16 

OHJELMALLINEN KYLPYLÄLOMA RYHMILLE 6 PV
SU-PE v. 2025, SUOSITTU VIIKING SPA

Tällä matkalla on Matkapoikien erikoisohjelmaa ja 
mukana matkanjohtaja.
Erikoisohjelmaa: Tervetulotilaisuus • tietovisa • 
bingo-ilta • Minnan karaoke • tanssit

Viking XPRS / Viiking SPA Hotell

15.-20.6. / 28.9.-3.10.   alk./hlö 2hh 398€
30.11.-5.12.   alk./hlö 2hh 318€

SENIORITORSTAINA 
kaikki liput puoleen hintaan 

eläkeläislipusta. 
EI ENNAKKOVARAUKSIA.

Tilausajot kotimaassa ja ulkomaille

Tilausliikenne Ari Mattila Ky
www.tilausliikennemattila.net

050 3305830
posti@tilausliikennemattila.net

Lehmiranta on Eläkeliiton omistama
lomakeskus puhtaan Lehmijärven rannalla 

luonnonkauniissa Varsinais-Suomessa. 

•  Ohjelmalliset lomat ja harrastekurssit
•  Majoitus-, juhla- ja kokouspalveluita

•  Rauhallinen kylpylä ja kaunis ympäristö
•  Maukas ruoka ja iloinen ohjelma

•  Lähialueella runsaasti luontoelämyksiä 
ja kulttuurikohteita

Eläkeliiton oma lomakeidas 
kutsuu viihtymään!

Tiedustelut 
ja varaukset:
puh. 02 727 5200

lehmiranta@elakeliitto.fi
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Isot ja pienet retket tai matkat,                   
TAKSILLA tai LINJA-AUTOLLA     

     

 www.mikkola.info * 0500 600 600
  

Ylöjärven kirkossa 
5.11.2025 klo 14

Markku Ylijoki, laulu
Heidi Olkinuora, säestys

Konsertti on avoin kaikille 
ja maksuton!

Olet sydämellisesti 
tervetullut!

Piirimme 
50-vuotisjuhlavuoden

engellinen konserttiH
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JALALLA KOREASTI -
TANSSITAPAHTUMA ELÄKELÄISILLE

IKAALINEN SPA& RESORT
24.-25.9.2025

KESKIVIIKKOILTAPÄIVÄ TANSSIOPETUSTA KAIKILLE HALUKKAILLE VAIKEUSASTETTA LISÄTEN JA ILLALLA TÄHTITANSSIT
TORSTAINA TANSSIOPETUSTA AAMUPÄIVÄ JA KLO 13 ALKAEN ELÄKELIITON TANSSIMESTARUUSKILPAILUT

TARKEMPI TAPAHTUMATIEDOTE EL-SANOMISSA 19.6. JA PIIRIN KOTISIVUILLA TOUKOKUUN AIKANA

MAJOITUSPAKETTIHINNAT (ERITASOISIA HUONEITA VARATTAVISSA) ALKAEN 88 €/HLÖ/KAHDEN HENGEN HUONEESSA 
SISÄLTÄEN MAJOITUKSEN, AAMIAISEN, KYLPYLÄN JA KUNTOSALIN VAPAAN KÄYTÖN MAJOISTUSVUOROKAUDEN AIKANA SEKÄ 1 X LOUNAS JA 1 X TANSSILIPPU TÄHTITANSSEIHIN

MAJOITUSPAKETTIVARAUKSET KIINTIÖNIMELLÄ TANSSI2025 NETISSÄ TAI PUHELIMITSE 0600 12340 (0,71€/MIN+PVM/MPM)

TANSSIPASSI 15 €/HLÖ OIKEUTTAA TANSSIOPETUKSEEN MOLEMPINA PÄIVINÄ SEKÄ PÄÄSYLIPUN KILPAILUKATSOMOON, OSTETAAN PAIKANPÄÄLLÄ
TANSSIKILPAILUUN OSALLISTUMISMAKSU ERIKSEEN 60 €/TANSSIPARI


